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 Name Vorname  Unternehmung / Institution  Strasse PLZ  Ort Telefon E-Mail

1  Albert Josef  Albert und Burch AG  Bahnhofstrasse 66 6460  Altdorf 041 874 11 07 josef.albert@albertburch.ch x x x

2  Aregger Philipp  siebzehn13 architekten ag  Herrengasse 2 6460  Altdorf 041 555 17 13 philipp@siebzehn13.ch x x x

3  Arnold Erik  Erik Arnold GmbH Energie am Bau  Plattli 4 6454  Flüelen 041 870 92 60 info@earnold.ch x x x x x x x x x

4  Arnold Heinz  Clima-Nova AG  Rüttistrasse 63 6467  Schattdorf 041 785 25 95 ah@climanova.ch x

5  Arnold Peter  Marty AG  Flüelerstrasse 96 6460  Altdorf 041 874 50 74 peter.arnold@marty-ag.ch x x

6  Arnold Stefan  KWS-elektrosicherheitUri  Herrengasse 1 6460  Altdorf 041 875 08 13 stefan.arnold@elektrosicherheituri.ch x x x x

7  Bapst Lionel  G&A Architekten AG  Gotthardstrasse 31 6460  Altdorf 041 874 08 30 lionel.bapst@ga-architekten.ch x x x

8  Barmettler Daniel  Arnold AG  Umfahrungsstrasse 13 6467  Schattdorf 041 875 68 86 daniel.barmettler@arnoldag.ch x x

9  Baumann Margrit  Dipl. Arch. ETH SIA BSA  Lehnplatz 3 6460  Altdorf 041 870 97 29 m.b@architektur-baumann.ch x x

10  Baumann Walter  Dipl. Arch. ETH  Bahnhofstrasse 56 6460  Altdorf 079 254 09 01 walter.baumann@migrosluzern.ch x

11  Baumann Rinaldo  Facility Solutions Lake Lucerne AG  Seestrasse 23 6354   Vitznau 0 41 399 61 65 r.baumann@fsll.ch x x

12  Betschart Roman  Roman Betschart Elektro  Reussstrasse 8 6472  Erstfeld 079 432 16 62 rbelektro21@bluewin.ch x x

13  Bissig Beat  Schreinerei Beeler AG  Hofstatt 3 6472  Erstfeld 041 880 13 22 b.bissig@beeler-schreinerei.ch x x x x x x x x

14  Bissig Georg  Bissig Zurfluh AG Bahnhofstrasse 11 6460  Altdorf 041 874 04 92 georg.bissig@bissig-zurfluh.ch x x x x x

15  Bollinger Heinz  Arch.-Büro Bollinger Heinz Bahnhofstrasse 11 6460  Altdorf 041 870 61 04 h.bollinger@highspeed.ch x

16  Danioth Stefan  Architekturbüro Stefan Danioth  Lehnplatz 4 6460  Altdorf 041 872 01 90 arch.danioth@danioth.com x x x x

17  Dittli Markus  oeko energie ag  Postfach 39 6468  Attinghausen 041 874 09 31 dittli.markus@gmail.com x x x x x

18  Furger Werner  Architekturbüro Furger Werner  Gitschenstrasse 4 6460  Altdorf 041 870 82 18 furger-arch@tic.ch x x x

19  Gisler Andi  Heizungstechniker  Zwyergasse 17 6460  Altdorf 041 349 02 50 andi.gisler@braendi.ch x

20  Gisler Bernhard  Arnold AG  Umfahrungsstrasse 13 6467  Schattdorf 041 875 68 84 bernhard.gisler@arnoldag.ch x x x x x

21  Gisler Urban  Albert und Burch AG  Bahnhofstrasse 66 6460  Altdorf 041 874 11 36 urban.gisler@albertburch.ch x x x x

22  Kempf Simon  EWA-energieUri  Herrengasse 1 6460  Altdorf 041 875 09 59 simon.kempf@energieuri.ch x x x

23  Keusch Donat  Lambdaplan GmbH  Grund 57 6474  Amsteg 079 261 92 00 info@lambdaplan.ch x x x x x

24  Jeisy Michel  Enviso AG  Hellgasse 23 6460  Altdorf 041 500 39 70 mail@enviso.ch x

25  Marty Stephan  Elektroingenieur  Felsenegg 20 6023  Rothenburg 079 344 97 78 stephan.marty@ewl-luzern.ch

26  Müller Chiara  Marty AG  Flüelerstrasse 96 6460  Altdorf 041 874 50 77 chiara.gamma@marty-ag.ch x x x

27  Müller Roland C.  Architekturbüro Müller Roland  Bötzlingerstrasse 1 6467  Schattdorf 041 870 08 18 mueller@rc-mueller.ch x

28  Pfister Andi  bpp Ingenieure AG  Neuland 3 6460  Altdorf 041 818 50 25 andi.pfister@bpp-ing.ch x x x

29  Planzer Ida  atelier pi GmbH  Hellgasse 23 6460  Altdorf 079 626 80 88 ida.planzer@atelier-pi.ch x x x x

30  Püntener Alois  Alois Püntener Energieberatung  Wilerstrasse 2 6472  Erstfeld 041 880 01 14 puentener.alois@bluewin.ch x x x x

31  Rauch Marcel  Sysbo AG  Grossriedstrasse 2 9443  Seedorf 071 520 47 72 marcel.rauch@sysbo.ch x x x x

32  Schuler Christoph  Marty AG  Flüelerstrasse 96 6460  Altdorf 041 874 50 76 christoph.schuler@marty-ag.ch x x

33  Simmen Heinz  Elektrizitätswerk Ursern EWU  Gotthardstrasse 74 6490  Andermatt 041 888 77 77 heinz.simmen@ew-ursern.ch x

34  Thalmann Michael  Arnold + Thalmann Architekten AG  Im Mätteli 1 6460  Altdorf 041 870 46 56 m.thalmann@atarch.ch x x x x x

35  Trachsel Simon  HTS Architekten + Partner AG  Hellgasse 23 6460  Altdorf 041 871 03 34 s.trachsel@hts-architekten.ch

36  Tresch Christian  Tresch Polybau GmbH  Grossmattweg 40 6460  Altdorf 076 318 49 50 christiantresch@icloud.com x x x

37  Tresch Fabian  QUNDQPUNKT GmbH  Hellgasse 23 6460  Altdorf 041 872 06 00 fabian.tresch@qundq.ch x x x x x x x

38  Tresch Walti  Gemeindewerke Erstfeld  Gotthardstrasse 101 6472  Erstfeld 041 882 00 10 walti.tresch@gemeindewerke-erstfeld.ch x x x

39  Walker Kevin  Arnold AG  Umfahrungsstrasse 13 6467  Schattdorf 041 875 68 85 kevin.walker@arnoldag.ch x x

40  Zurfluh Lukas  Bissig Zurfluh AG Bahnhofstrasse 11 6460  Altdorf 041 874 04 90 lukas.zurfluh@bissig-zurfluh.ch x x x x
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